АДМИНИСТРАЦИЯ
КУЛЬБАКИНСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА            КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ
307456 Курская область , Глушковский район, с.Кульбаки ,  д.322
ОГРН 1024600746741 ИНН 4603000512 КПП 460301001 тел (47132) 3-15-44, факс 3-15-43

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 августа 2020 г. № 67

О разработке проекта планировки
и проекта межевания территории.

В соответствии с положениями ст. 45,46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в целях установления границ земельного участка для размещения линейного объекта: «Железнодорожный путь необщего пользования АО «Агрокомпания Русь», примыкающий к железнодорожной станции Глушково Московской железной дороги», расположенный по адресу: Курская область, Глушковский район, пос. станция Глушково, рассмотрев обращение Генерального директора АО «Агрокомпания Русь» Золотаревой Е.В. от 20.08.2020 года №288, Администрация Кульбакинского сельсовета Глушковского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: _GoBack]Разрешить АО «Агрокомпания Русь» приступить к разработке проекта планировки и проекта межевания территории для размещения линейного объекта: «Железнодорожный путь необщего пользования АО «Агрокомпания Русь», примыкающий к железнодорожной станции Глушково Московской железной дороги», расположенного по адресу: Курская область, Глушковский район, пос. Глушково.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

           3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава Администрации
 Кульбакинского сельсовета     		                          В.В. Минаков